

אליטליה חגגה לצד הנהר ובקרוב גם במלפנסה מילאנו

Posted on 24 באוקטובר 2018 by עוזי בכר



בכירי ענף התיירות וחברת התעופה התכבדו והגיעו לאירוע שערכה החברה במתחם האירועים ריברסייד, משם יצאה בשורה משמחת: " חוזרים למלפנסה מילאנו"

Categories: תעופה, ראשי

Tag: מילאנו, ג'ורג אתאנאסיו, Gianmarco Macchia, Nicola Bonacchi, Maria Sacconi, George Athanassiou

בכירי ענף התיירות הגיעו ובאו אמש למתחם האירועים ריברסייד תל אביב, להשתתף באירוע חברת התעופה אליטליה. צוות אליטליה ישראל, כשהעומד בראשו **ג'ורג אתאנאסיו (George Athanassiou)**, המנהל החדש בישראל - קיבלו את פני האורחים.

שני מנהלים בכירים הגיעו במיוחד מאיטליה להשתתף באירוע: **מריה סקוני (Maria Sacconi)** מנהלת לאזור אירופה, המזרח התיכון ואפריקה באליטליה ו**ניקולה בונקי (Nicola Bonacchi)** סגן נשיא למכירות פנאי באליטליה שאמר: "ברצוני להודות לכולם על התמיכה שאתם מעניקים לנו גם ברגעים לא קלים לחברת אליטליה. החברה הציגה ברבעון האחרון רווחים ואת התוצאות הפיננסיות הטובות ביותר מאז הקמתה. אנחנו עובדים קשה במטרה לשפר את התדמית שנוצרה ואנו מודים לכם על האמון."



אירוע אליטליה נערך במתחם האירועים ריברסייד תל אביב. צילום: עוזי בכר
 ניקולה המשיך ובישר על השקת קו הטיסות החדש למאוריציוס, שהחל ביום שישי האחרון (19 באוקטובר) עם 3 טיסות שבועיות מרומא. והשקת הטיסה למאלה, שבאיים המלדיביים עם 3 טיסות שבועיות מרומא ו-2 טיסות שבועיות ממילאנו. בקו למאלה יופעל מטוס בואינג 777 החל מחודש דצמבר, מה שיגדיל את מספר המושבים. בנוסף, בחודש מאי השיקה אליטליה גם את קו הטיסות לושינגטון. אך הבשורה המשמחת ביותר היא חידוש קו הטיסות ממלפנסה-מילאנו לתל אביב שיופעל מחודש יולי ועד לאוקטובר 2019.

אכן, הרבעון השלישי של 2018 הסתיים בהצלחה עבור חברת התעופה האיטלקית, בה הציגה רווח נקי של 2 מיליון יורו. בתשעת החודשים הראשונים של השנה גדלו הכנסות החברה ב-4.6% ל-2.35 מיליארד יורו. בנוסף, אליטליה דורגה פעם נוספת כחברת התעופה הדיוקנית באירופה, כש-87% מטיסותיה נחתו בזמן.

ג'אנמרקו מאקיה (Gianmarco Macchia) סגן שגריר איטליה בישראל, שהתכבד להגיע ולהחליף את השגריר שנבצר ממנו להגיע בשל מחויבויות קודמות, אמר: "אליטליה עבורנו היא חלק בלתי נפרד מחיינו ובכל פעם שאנו נדרשים לטוס, אליטליה היא הבחירה שלנו כחברת תעופה. אנו גאים ומוקירים תודה לחברת התעופה הלאומית שלנו ומאחלים לג'ורג ולחברת אליטליה בהצלחה."



אלטליה: צוות העובדים מהארץ ומחו"ל חוגגים. צילום עוזי בכר

ג'ורג' אתאנאסיו (George Athanassiou) מנהל אליטליה ישראל, שנכנס לתפקיד לאחרונה אמר: "כל מה שאנחנו צריכים - בנוסף לכל מה שנאמר פה - זה פשוט לבצע את הדברים בצורה נכונה ומדויקת ואני יכול להבטיח לכם שזה יקרה. אנחנו נהיה שם עבורכם יותר מתמיד וזו הזדמנות נהדרת שבה אנחנו ממתגים מחדש את אליטליה, להוכיח שהדברים זזים לכיוונים הנכונים בכל תחום בחברה: שירות, קייטרינג, יעדים חדשים, המדים החדשים. אני יכול להבטיח שהטיסה למלפנסה תהיה הטיסה הכי סדירה והמלאה שתראו בעתיד הקרוב, בעקבות הביקוש הקיים בשוק".

כיאה למעמד ולמטבח הטוב בעולם, האיטלקי, אוכל מעולה הוגש לאורחים לצד משקאות אלכוהוליים מבית היוצר של ארץ המגף: אפרול שפריץ, נגרוני וקמפרי סודה. גם מצב רוח מרומם וריקודים לתוך הלילה היו שם.



אוכל ומשקאות אלכוהוליים משובחים באירוע אליטליה. צילום עוזי בכר